
 

 

Dodatek č. 1 

 ke smlouvě o dílo č. 0640/00066001/2024 

ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21  

IČO:    00066001 

DIČ:     CZ00066001 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

 nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním 

zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

KWEKU s.r.o.  

se sídlem:   V Opletkách 985, Kolín IV, 280 02 Kolín  

IČ:     276 40 477 

DIČ:    CZ27640477  

Zastoupen:   Martin Bělina 

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 

je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 

                                  

  

Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 10. 06. 2024 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem je provedení zasmluvněných prací na veřejné zakázce s názvem: „služby Oprava 

chodníku a vstupních schodů do administrativní budovy KSUS Kolín“ (dále jen „Smlouva 

o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14. Závěrečná ustanovení odst. 



 

14.13. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek č. 1“). 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku č. 1 

 

1. Po odstranění stávající dlažby dle cenové nabídky bylo zjištěno, že betonové podloží, na 

které má přijít nová dlažba je v nevyhovujícím stavu (betonový základ se rozpadá) a 

nebylo by možné novou dlažbu na stávající základ přilepit a zaručit se zárukou. Proto je 

navrženo v dodatku vybourání stávajícího betonového schodu a vytvoření nového 

základu a stupně pro nový obklad. Tento požadavek byl zjištěn při probíhajících pracích a 

vznesen až po podpisu smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě víceprací, se 

upravuje po dohodě smluvních stran. Změnu rozsahu prací v podobě víceprací obsahují 

Objednatelem schválený změnový list, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě 

změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. Smlouvy o 

dílo, která nově zní: 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná 

a konečná a činí: 

  

 Cena: 

   

Původní Cena Díla bez DPH    319.297,50 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH    334.097,50 Kč 

DPH 21%    70.160,47 Kč 

Cena Díla včetně DPH    404.257,97 Kč 

 

   Daň z přidané hodnoty bude připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění.  

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlasené Změnový list č.1. 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel 

bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze 

změny v platnosti a účinnosti.  



 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží její originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 

 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková organizace    KWEKU s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

Podpis: _______________________    Podpis:_______________________ 

Jméno:  Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA  Jméno:  Martin Bělina 

Funkce: ředitel KSÚS SK    Funkce: majitel firmy 

Datum:       Datum: 


